& habetur supra quæst. 12. uersic. Dixi etiam in princ. Probatur autem innocentia etiam per torturam modo, quo supra quæstio. 62. uersic. forma autem, sibi si uero non probat, infra quæstione 98. uersic. sed nunquid; Modum autem, & causam, quando sententia iam iata quis petit se admitti ad nouas defensiones; vide apud Marsil. ubi dixi in margine rubro de fideiuss. sub numero 280. ad Felin. in cap. ex litteris, coll. mhi 9. de re script. est autem legitima causa, quando ex actis non constat de delicto, ut ibidem, ut contingit in Capello. Drog.

In hoc autem Ducatu. [Cart. de execu. c. 1. mu. 72. Ros.]

Quod præses Marianus. Et de altero Doctore istius inclite familie supra questione 64. uersic. quarto, an Doctores in fine, & per

Boss. titul. de Princeps sub numer. 208. Cur autem non petebat admissione ad nouas defensiones concedatur, ut hic, vide Chart. de execut. sent. con. banuit. cap. 1. sub numero 270. alias enim tempore innocens moderate etiū in iuria, & odio inimicorum, et ibidem. Drog.

Caldo Cerdoni capitaliter condemnato ad furcas pro robaria, qui fuerat deinde capit per prætorem Varisij. eius agentes non curarent eas (ut dicitur) lenare, & presentare, senatus iussit eas transmitti ex officio ad ipsum prætorem, cui mandauit, ut eas exequeretur etiam illo non petente. Septemb. 1557. P. N. An autem admissus ad nouas defensiones statim facta admissione recuperet bona confisata, & an ipsi incumbat onus probandi innocentiam suam, dixi supra q. 44. vers. dixi quod, & seq.

Quæ dixi infra q. 96. vers. quæro nunquid. In hoc autem Ducatu per nouas constitutions in titul. præalleg. talis admissio remissa est arbitrio senatus, qui intellectus indicis quandoque illam concedit, & quandoque etiam negat. Regulariter autem iste litteræ non conceduntur, nisi petentibus. dicit tamen Boss. in titul. de literis principis, & c. n. 4. quod Præses Marianus eas quandoque concebat etiam non petentibus. Et ego etiam semel vidi, quod cum fuissent concessæ litteræ ad nouas defensiones cuidam I. 44. vers. dixi quod, & seq.

Quæ dixi infra q. 96. vers. quæro nunquid. In hoc autem Ducatu. [Cart. de execu. c. 1. mu. 72. Ros.]

Quod præses Marianus. Et de altero Doctore istius inclite familie supra questione 64. uersic. quarto, an Doctores in fine, & per

Ex Claro.

SUMMARIUM.  
De executione sententiarum criminalium pecuniariarum.

### S U M M A R I A.

1. Quæ sit formæ & sequendi sententias criminales pecuniariæ. Et an condemnato detur dilatio ad soluendum, prout fit in causis ciuilibus. ibid.

2. Et quid si reus non habeat modum soluendi, an luere debeat in corpus.

3. Et quid si non infraudem legis deliquerit. Et an id seruandum sit etiam contra officiales in eodem syndicatus, ibid.

4. Et quid si pars, cui venit applicanda pars pena pecuniaria, nolit consentire, quod sicut communiat in corporalem.

5. Et quid agendum, si condemnatus offerat caedere bonis.

6. Et quid si in solutione deficit in uno numero.

7. Et quid si reus sit soluendo, nivali tamen subire penam corporalem.

8. Index an possit multam propter paupertatem remittere.

9. Quanquam pars pena applicatur parti offendæ, & pars fisco, an tota fisco solui debet.

### Ex Additionibus.

1. Fideiussor de representando, si panam soluerit ob bonorum publicationem, potest solutum recuperare a fisco, quæ reo principali succedit.

2. Fideiussor liberatur confiscatis bonis principalis.

3. Fideiussor præstata oretenus duras duobus mensibus in scriptis, perpetuo.

4. Induces qui sint competentes executionem sententiarum criminalium, an ordinarij, vel appellacionum, remissione. ibid.

Induces qui sint competentes executionem sententiarum criminalium, an ordinarij, vel appellacionum, remissione. ibid.

5. Fideiussor solues, (nō obstatæ appellacione interposita per primcipale) debet cōseruari indemnus, si appellacionem nescierit.

6. Clericus fideiubens de indicatum soluendo coram laico, coram quo iudice sit conueniendum.

8. Qui non habet in ære, luat in corpore.

9. Amplia etiam in muliere.

10. Et a quo iud. ce causa hæc sit tractanda ciuilis, vel criminalis.

11. Et in quibus personis haec regula procedat.

12. Pena corporalis quando subrogatur in defectum pecuniaria est iudicii arbitria.

13. Clericus non habens in ære, luat in corpore.

14. Contumax in expensis litis condemnatus non habens in ære debet patiri corporaliter.

15. Et quid si pars, cui pena uenit applicanda, non consentiat mutatione pena.

Fideiussor de tuto carcere, vel de representando, admittitur ad cessionem bonorum.

Sed melius esset pro bono publico contrarium decerne re. ibid

16. Multa propter pauperitatem non commutatur in corporalem, sed potest index illam remittere.

17. Compositio multa & sit ad arbitrium iudicis.

18. Index non potest cōtumaci remittere expensas, & interesse partis.

19. Multa propter pauperitatem remissa non exigitur, si reus venerit ad pinguiorem fortunam.

20. Multa aliudicata paru non potest remittere.

21. Multa geminatis, r̄na tantum solueretur.

22. Pena dividenda inter fisco, & partem, an, & quando exigatur a fisco in totum.

23. Multa r̄nde dicatur.

Fisco potest dividere rem sibi applicatam cum alio, & illi alicui datur eleccio.

Et alienare rem communem in uito socio, etiam quod minor pars sit ipsius fisco libet.

Fisco concurrens cum aliquo in pignore, potest alienare pignus, & anterioribus creditoribus satisfacere, & sibi residuum retinere, ibidem.

Fisco potest alienare rem communem, etiam cum ecclesia, ibid.

Etiam quod sit dividua, ibidem.

Non tamen quando habet solum r̄sum fructum, ibidem.

Fisco in alienatione rei communis debet prius interpellare consortes, ibidem.

Fisco non potest rem alienare, non habita fide de pretio, &

non precedentibus subhastationibus, ibid.

24. Pena applicatur iniurato, quando ille deliquit, cui erat applicanda.

25. Condemnatio quomodo sit facienda, quando pena est applicanda pro parte fisco, & pro alia accusatori, remissione.

26. Fisco non potest impedire, quin soluat pars pena priuata, cui debetur.

Præscripta parte pena applicanda offensa, prescribitur etiā pars applicanda fisco, ibidem.

### ADDI.

### ADDITIONES Ad Quæst. XCV.

Donec soluerit. ] supra quæst. 46. vers. ibi verò; & ibi seipsū allegat. Drog.

b Quatuor uenient ad soluendum. ] Hanc regulam cum sex fallentijs vide per Soc. mihi sup. reg. 489. Giach.

c Quandoque etiam.

Addit. supra quæst. 46. vers. ibi dicitur de relaxatione rei.

Sub iuratoria cautione, vide de Marsil. Rubr. de fideiuss. numer. 349. & 362. Drog.

d Si vero reus condemnatus in plenam pecuniariam est extra carcera, tunc si quidem in principio processus præstitit fideiussorem de se consignando, vocatur fideiussor, qui eum consignet: & ibi sit consignatus, non dimittitur, donec soluerit, ut supra dixi. Si vero præstitit fideiussorem de iudicato soluendo, vocatur fideiussor, ut soluat; & contra eum, si non soluit, conceditur executio. Et scias, quod contra fideiussorem de iudicato soluendo post executio fieri sine nono processu: ita tenet Barto. in l. prima, num. 2. ff. indicat. solui: & ita concludunt communiter DD. ut ait Cognol. in l. nemo aliena, in fine. ff. de regul. iur. Vide, quæ dixi supra quæst. 46. vers. ibi verò, & seq. Sin autem reus non sit in carcere, neque sub fideiussore, tunc secuta condemnatione statim conceditur contra eius personam, & contra eius bona executio realis, & personalis, &c. Et ita hodie servatur, ut dicit Carauta super 134. ritu magna curia, num. 1. licet forte (secundum eum) debaret obseruari ordo traditus l. à diuino Pio, S. in renditione, ff. de re iudic. quem refert Boss. in tit. de sent. num. III. sed compellitur ad soluendum, vel intra modicum tempus arbitrio iudicis. Quandoque etiam, si debitetur, an reus habeat modum soluendi, terminum quadrimestris ad soluendum. Et est communis opinio, ut ait Ias. in l. debitoribus, numero 16. & seq. ff. de re iudic. quem refert Boss. in tit. de sent. num. III. sed compellitur ad soluendum, vel intra modicum tempus arbitrio iudicis. Quandoque etiam, si debitetur, an reus habeat modum soluendi, vel timeatur, ne bona eius mobilia occulte alio transferantur, solet (fisco instante) fieri apprehensio bonorum condemnata per Herc. in l. a dio Pio. sententiam Romæ col. 9. vers. ex prædictis ff. de re iudic. & in Reg. Neap. an officiales Baronū, vel Regi, quando causa devoluuntur ad Regia tribunalia per viam appellacionis, habetur per Viu. Fran. in decif. 510. per totam. Itē addit. si duas sententiae contrarie, à duob. iudicib. ordinariis fuerint latè, quarū una sit contra fisco, altera ad fauorem, quæna sit exequenda, habetur p. Coua. var. resolut. lib. 1. c. 16. n. 24. Baia.

E tunc si quidem. ) Quæ nunquam cessat nisi facta solutione Farin. q. 34. nu. 107. vol. 1. Ros.

f Et scias quod contra fideiussorem. ) Adde, quod sententia

lata contra principalem, non mandatur executioni absque novo

processu contra fideiussores, qui pro alio in instrumento fideiussent;

secus si apud acta ita promisissent, quoniam tales di-

cuntur fideiussores contractus, & non iudicij, ita latè Bero. in

consil. 206. numer. 30. vol. 3. & Herc. de eaut. de non offend.

cap. 29.

Item † addit. quod fideiussor pro eius indemnitate, si solue-

rit penam, poterit implorare officium iudicis maleficiorum,

ut ab eo indemnis conseruetur, quia id venit incidenter in

coem officio per modum sequelæ Bald. in l. cum vendente, C.

ybi cause fiscales, quem sequitur Felyn. in capit. cum oporteat

Iul. Clar. Sentent. Pract. Crim.

colum. fin. extra de accus. & decisi. Lucen. 92. numer. 32.

Item † addit. quod si fideiussor pro suo principali pena soluerit, non obstante appellatione interposita à principali, debet conseruari pro eius indemnitate, si de appellatione notitiam non habuerit d. decisi. Lucen. consil. 92.

Item addit. † si clericus

nati. Si vero reus condemnatus in plenam pecuniariam est extra carcera, tunc si quidem in principio processus præstitit fideiussorem de se consignando, vocatur fideiussor, qui eum consignet: & ibi sit consignatus, non dimittitur, donec soluerit, ut supra dixi.

Item addit. si clericus fideiussionem fecerit de iudicato soluendo coram indice laico, vel ecclesiastico, an Index laicus contra eum exequi poterit, Anch. in c. ea qua numer. 26. de reg. iur. in 6. Baia,

g sin autem reus. ] Sua rez fol. mibi 481. b. vide Gabr. tit. de fideiussor conclus. 1. num. 80. Guid. PP. q. 26. Ros.

h Sed quid si reus. ] vide Farin. tit. de delict. & pen. vol. 1. q. 26. numer. 1. & 3. ubi quid in nobili, & clericu numer. 11. & 12. Et an iudex penam imponeat corporalem, si pecuniariam non soluerit, numer. 12. & 14. & Clar. sup. quæst. 93. vesp. quero nunquid. Ros.

i si quid si reus. ] Addit. videndum omnino ad hanc regulam, qui non habet in ære, luat in corpore Marian. Socin. in cap. ad liberandam numer. 113. de Iudeis. ubi latissime quomodo intelligatur, & ponit octo limitationes; vide etiam Far. in quæst. 26. per totam.

Item † addit. hoc etiam procedere in muliere, que luat in corpore, si non poterit soluere penam pecuniariam, in qua fuerit condemnata, per tex. in l. si quis id quod ff. de iuris. omn. iudic. & Foller. in pract. crim. in verb. rotat. capiat de persona numer. 19.

Item † addit. hoc etiam procedere in muliere, que luat in corpore, si non poterit soluere penam pecuniariam, in qua fuerit condemnata, per tex. in l. si quis id quod ff. de iuris. omn. iudic. & Foller. in pract. crim. in verb. rotat. capiat de persona numer. 19.

Item † addit. videndum omnino ad hanc regulam, qui non habet in ære, luat in corpore Marian. Socin. in cap. ad liberandam numer. 113. de Iudeis. ubi latissime quomodo intelligatur, & ponit octo limitationes; vide etiam Far. in quæst. 26. per totam.

Item † addit. hoc etiam procedere in muliere, que luat in corpore, si non poterit soluere penam pecuniariam, in qua fuerit condemnata, per tex. in l. si quis id quod ff. de iuris. omn. iudic. & Foller. in pract. crim. in verb. rotat. capiat de persona numer. 19.

Item † addit. videndum omnino ad hanc regulam, qui non habet in ære, luat in corpore Marian. Socin. in cap. ad liberandam numer. 113. de Iudeis. ubi latissime quomodo intelligatur, & ponit octo limitationes; vide etiam Far. in quæst. 26. per totam.

Item † addit. hoc etiam procedere in muliere, que luat in corpore, si non poterit soluere penam pecuniariam, in qua fuerit condemnata, per tex. in l. si quis id quod ff. de iuris. omn. iudic. & Foller. in pract. crim. in verb. rotat. capiat de persona numer. 19.

Item † addit. videndum omnino ad hanc regulam, qui non habet in ære, luat in corpore Marian. Socin. in cap. ad liberandam numer. 113. de Iudeis. ubi latissime quomodo intelligatur, & ponit octo limitationes; vide etiam Far. in quæst. 26. per totam.

Item † addit. videndum omnino ad hanc regulam, qui non habet in ære, luat in corpore Marian. Socin. in cap. ad liberandam numer. 113. de Iudeis. ubi latissime quomodo intelligatur, & ponit octo limitationes; vide etiam Far. in quæst. 26. per totam.

Item † addit. videndum omnino ad hanc regulam, qui non habet in ære, luat in corpore Marian. Socin. in cap. ad liberandam numer. 113. de Iudeis. ubi latissime quomodo intelligatur, & ponit octo limitationes; vide etiam Far. in quæst. 26. per totam.

Item † addit. videndum omnino ad hanc regulam, qui non habet in ære, luat in corpore Marian. Socin. in cap. ad liberandam numer. 113. de Iudeis. ubi latissime quomodo intelligatur, & ponit octo limitationes; vide etiam Far. in quæst. 26. per totam.

Item † addit. videndum omnino ad hanc regulam, qui non habet in ære, luat in corpore Marian. Socin. in cap. ad liberandam numer.

i Qui non habet in ære, luat in corpore.) Ade de statutum nostrū Pallavicin. in crim. rub. 6. Menoch. de arb. iud. lib. 1. q. 8o. nu. 704. Drog.

Qui non habet in ære.) Et erit tunc pena arbitria iudicii. vide Farina. d. q. 26. n. 17. de qua Peguer. dec. 5. latè tractat. Ross.

K Bene verum est.) Farin. d. q. 26. n. 1. in fin. Ross.

Quendam Antonium Rauarium.) Et de isto Antonio Rauario supra q. 95. in fin. vbi similiter propter commutationē penæ reprehēsū est Praetor. Drog.

M Et nota.) Quid in officiali in syndicatu condemnato. Farin. d. q. 26. nu. 16. Ross.

n Ut plurimum tamē officiales.) Ade Marfil. rub. de fide. n. 178. Drog.

o Sed quaro.) Farin. d. q. 26. nu. 23. Ross.

Sed quaro.) Ade. q.

13 contrariū fdeciū fuit per facr. conf. Neapol. vt attestatur Frāc. in decis. 358. nu. 4. ne condemnatus in carcerebus marcescat, & quod dicta Regula procedat in pena pecuniaria parti applicanda, dummodo ex delicto de scandat, & etiam in pena damnorū, & iniuriā, siue ciuiliter, siue criminiter agatur, latè Ludo. à Peguer. decis. 6. per tot. Sed non potest communari in corporale, nisi actore consentiente, in cuius manu est expectare debitorum suum, siad pinguo fortuna deuenirit. ib. nu. 11.

16 Item † adde, q. pena fideiūfūstū de presentando inquisitum vel carcerebus, conprehenditur sub Regula prædicta, sed fideiūfūstū admitti debet ad cessionem bonorū, vt per Frā. dec. 507. vol. 3. Sed forsan melius effet pro bono publico, quod pena possit commutari in corporale. Vdemus enim quotidie, quod multi, qui habentur pro diutibus scientes non esse soluendo, vel quia eorum bona sunt ære alieno grauata, aut fideicommissis, vel dotum restitutioni obnoxia, aut ex alia causa, non curat decipere fiscū

spond. quod hoc casu seruanda est regula, quod, qui non habet in ære, luat in corpore. l. si. ff. de in ius vocan. Et ita solet communiter dici, vt ait Bero. in capit. cognoscentes, num. 42. de constitut. Et poterit index, qui videt reum non esse soluendo, commutare penam pecuniariam in corporalem. Et ita quotidie obsernatur. k Bene verum est, quod hæc commutatio in hoc ducatu non sit nisi per senatum. Et idee fuit grauiter reprehensus quidam pretor, qui fecit fustigari inconsulto senatu quendam Antonium Rauarium, qui non habebat modum soluendi penam pecuniariam, in quam fuerat pro blasphemia condemnatus, 29. Aug. 1559. P. N.

3 Et scias, quod licet aliqui dixerint, quod hæc regula locum non habet, nisi in eo, qui deliqui in fraudem Legis, sciens se non posse soluere penam pecuniariam: communitate tamē Doctores tenent contrarium, scilicet, quod in delicto locum habeat, siue deliquerit ea cogitatione, siue non, vt attestatur Salyc. in l. si. post num. 4. C. de sepulcr. violat. m Et nota, quod hæc conclusio de rigore iuris seruanda effet etiam contra officiales, qui condemnantur in syndicatu, vt scilicet si non possunt soluere penam pecuniariam, & in qua fuissent condemnati, punirentur pena corporali: nihilominus de consuetudine hoc non seruantur contra ipsos: sed solummodo tenentur in carcerebus, donec soluerint, ut dicit Bal. in cap. 1. S. indices, nu. 2. de pace iuram. firm. vbi etiam Apostol. attestatur, quod ita obseruat practica, & illam refert Paris Tuc. de syndic. fol. 300. num. 12. Amed. de Synd. num. 160. Et Apostol. ad Bar. in l. si index, in verbo. Si index, ff. de varijs, & extrod. cogn. & Iac. de Santo Georg. in l. si filius fam. num. 5. ff. de iudic. & in l. mancipia. num. 9. C. de seru. fug. n Ut plurimum tamē officiales tam in principio officij, quam tempore syndicatus prestant

idones fideiūfūstū, qui deinde compelluntur ad soluendas condemnationes contra eos secutas. Et sic ista quæstio raro contingit in practica.

4 Sed quaro, quid si pars, cui in totum, vel pro parte venit applicanda pena pecuniaria, nolit consentire, q. iste condemnatus, qui reuera non est soluendo, possit luerre in corpus? Respond. quod hoc casu non debet index alicuius decernere, sed permittere, quod condemnatus sit in carcerebus, & hæc est communis opinio, vt dicit Boer. decis. 349. post numer. 8. col. 3. ver. secundo si is.

Sed pone, quod iste, qui est condemnatus ex delicto in penam pecuniariam, q. offerat cedere bonis: nunquid erit audiendus? Respond. quod non, sed opus est, quod luat in corpore. Et ita tenent communite Doctores, vt dicit Alber. in 2. parte statutorum, quæst. 196. Item quaro, an in penis. Hanc etiam dicte esse communem opin. Capella consl. crim. 9. versic. & ex predictis apparet, que refert Didac. lib. 2. resolut. cap. 1. nu. 8. Dec. in l. si quis id quod, num. 22. ff. de iurisdict. omn. iudic. q. licet secus sit in debitore ex contractu, rr dixi infra lib. 7. S. obligatio. Regulariter enim in obligationibus descenditibus ex maleficio non potest quis vti beneficio cessiones bonorum. Et ita tenens communiter Doctor. vt attestatur Alb. in rub. C. qui bo. ced. poss. post nu. 14. ver. ultimo quaro.

6 Quaro, quid si iste reus in soluendo penam in uno numero contumaciter deficiat, nunquid adhuc opus erit, vt luat in corpore? Respond. q. sic. itatenet Bal. in d. l. si. in vniuersitatis verbis, C. de sepulcr. viol. & est communis opin. vt dicit Gomes. in S. panales, nu. 38. In his de actione subdens quod licet hæc opin. sit dura, tamen quia est communis non est ab ea in iudicando recessendum: & illum refert Boer. in d. decis. 349. post num. 8. versic. quinimo si talis, & Viuimus in lib. communum opin. in verbo, Cedere volens. Quaro etiam, quid si reus sit soluendo, malis tamen subire penam corporalem, quam pecuniariam, nunquid erit audiendus? Respon. quod non, sed cogendum est soluere penam pecuniariam. Et est communis opin. vt dicit Dec. in d. l. si quis id quod, nu. 22. & sequenti.

3 Hæc autem omnia locum habent in condemnatione pecunaria per sententiam diffinitiuam prolata, sed

sil. 594. per totum, & Bened. de Plott. in consl. 3. volu. 2. inter consl. crim. diuers. vbi latissime, quibus ex causis executio mulæ impediri possit: & quod compositio non sit minor quartæ partæ, hoc non vidi seruari in practica, sed fit t̄ compositio arbitrio iudicis, & s̄p̄ soler fieri ad rationem duorum, vel triū pro centenario; & ali-

quando in totum remittit facta obedientia, etiam sine paupertate, & ita Peregrin. in tract. de iure fisci, lib. 4. titul. 8. num. 19. attestatur seruati in Dominio Veneto, & ego quoque ita seruati in Statu Ecclesiastico, intellige de penis subscripti pracepti: aduentum est 19 tamen, t̄ quod index contumacie expensas, dāna, & interesse partis remaneant impunita, vt lēpē habuit in facio. Balar. p. Offerat cedere bonis, Farin. d. q. 26. n. 4. & 70. Ross.

q. Licet secus sit.] Farin. d. q. 25. & 70. Ross.

r Quaro quid si iste reus, Farin. d. q. 26. nu. 9. & 10. Ross.

s Resp. quod non, ] Sup. q. 81. ver. Solet etiam ad fin. Drog.

t Hæc autem omnia.)

17 Adde, quod t̄ multa non procedit in mulæ, vt per Affict. super feud. in titul. que sint regalia, §. multarum n. 11. & que requirantur, ut quis multari possit, per Rolan. in consl. 39. nu. 33. vol. 4. & consl. 47. nu. 45. vol. 2. Sed Rolan. in hoc, quod debet citari personaliter, & quod bannū non possit, nisi sit in uera contumacia, impugnat per D. Clar. sup. q. 31. Versiculo dictum est, & in hac materia mulæ. Vide D. Nattam in consl.

\* Qua non sit minor quarta parte.) Sup. q. 85. versic. fin. ad fin. vbi habetur de tali compositione; & hic nota modum comprehendit, tu qui liberter componis alterum quam poemata, ut dixi ad q. 85. de compositione, que non sit minor 4-p. totius mulæ, que & qualis sit mulæ, & de modo mulctandi supr. questione. 44. ver. vnu tamen, q. 3. 1. ver. Item quero, & quomodo distinguatur inter penam, & mulctam. gloss. ad consuetud. Aurel. tit. de pen. cap. 19. vbi habetur, quod pena est pro delicto nominato; strictè autem mulæ est pena extraordinaria, \* 22 vt ibi; ego autem dico, quod hodie t̄ mulæ dicitur ab emungendo, quia latrunculatores emungendo mulcent sanguinem, in p. ad quæst. 86. ver. secundo infurter ad fin. vide Menochiū de arbitri. iud. lib. 1. q. 74. num. 7. cum seqq. & quod mulæ ob paupertatem remittat soleat, dixit Marant. in suo Spec. p. 6. sub tit. & denum fertur sententia sub num. 32. fol. 398. Ross. tit. de mulctis. num. 14. Drog.

23 y Solet etiam quandoque.) Adde, t̄ quod hoc procedit quo ad penam legalem, non autem quo ad conventionalē, & ideo fiscus ab ipso mandato ad totam penam etiam parti pro parte applicatam agit; sed in penam conventionalē non agit absque mandato partis ad totam, sed tantummodo ad suam partem, vt plenè tradit Bero. in consl. 199. num. 3. & consl. 206. numero 40. volum. 3. & si pars, vel fiscus partem suam nolue-

rit, non propter ea iuri accrescendi locus erit, ita Vulpellus in tract. de promiss. de non offend. q. 105.

24 Item adde, quod si res est applicata fisco, de qua alter habere deberet partem, & recipit divisionem, fiscus debet dividere & dare electionem delatori, vel simili. Bart. in d. S. Senatus, & Socin. in cap. qualiter, &

pars penæ applicatur fisco, & pars delatori, vel notificāti, vel alteri, priuato, an debet tota solu fisco, an autem cuicq; sua pars? Tu dic, q. tota debet solu fisco: & post ea ille, quod debet habere partem, debet ire ad fiscum, & suam partem petere. Ita dicit Bar. in l. si quis delatorum, S. Senatus, n. 2. ff. de iure fisci, & ita de consuetudine obseruat, psout etiam se mulctores praedicasse attestatur Angel. de malafactis, in verbo, Dandis, & soluendis, numer. 1. & ita sapientius conclusum fuit in magistratu.

171. volum. 1. Decian. consl. 235. col. 4. & Ross. in tit. de fisco, & priuilegiis eius nu. 39. & hoc priuilegium etiam habet locum, si rem communem haberet cum Ecclesia, Ioan. de Plat. & Rhinus Enghiber. l. 1. C. de vend. rer. fiscal. lib. 10. Idemq. procedit in re obligata fisco, & alteri priuato, vt etiam fiscus cā vendere possit. Bald. in d. l. 1. & Salic in l. multum, C. com. rerum alien. & hoc procedunt, quamvis res sit dividua, gloss. in dicta l. 1. & Ioan. Plat. & hoc quando est utile fisco, quod tota res vēdatur, vt per Ba. t. in d. l. 1. limitatur tamen istud priuilegium, si fiscus habet tantummodo vsum fructum, secundum Baldū in d. l. multum, & etiam non procedit, si fiscus primo non interpellat socium. Ripa in l. serui electione, §. labeo, si deleg. 1. & Iai. in l. fin. num. 11. C. de iure emphat. & fiscus non potest alienare habita fide de pretio, sed solum soluto pretio, l. si procurator. §. fin. ff. de iure fisci: & nisi cum subhaftatione legitime facta. Iai. 1. C. de fide instrum. & latè Ross. in dicto titulo de Fisco, & priuilegiis eius, num. 37. & 38.

25 Item, t̄ adde, quod quando deliquerit ille, cui debet applicari pars penæ, vel quod delinqentis consentit, pars debet applicari in iuris delicto. & fiscus non potest alienare habita fide de pretio, sed solum soluto pretio, l. si procurator. §. fin. ff. de iure fisci.

26 Item t̄ adde, quomodo sit facienda condemnatio, quando pars penæ pro parte applicanda fisco, & pro parie accusatori. Bart. in l. Senatus, §. Senatus, ff. de iure fisci.

27 Item t̄ adde, q. ille, qui tenet soluere, soluit partem suam priuato, id est in iuris delicto, liberatur, & hoc fiscus impedit non possit. ita Bart. in l. iuncta gloss. C. de vend. rer. fiscal. l. 10 quæ sequitur ibi Franc. de Plat. & Iacob. Rebuff.

Item adde, si pars, que applicatur parti offendit, prescribitur pars, que applicatur fisco similiter prescripta sententia est tex. in l. fin. ad fin. C. de ijs, qui a non Dominis manus. Baiard.

3 Bannitus, & condemnatus in contumaciam, si veniat in formam officialis, an statim sit contra eum facienda executionis.

4 Et an eo casu debet index prius inquirere de veritate crimini.

5 Et quid si bannitus relit contra bannum aliquam exceptio nem proponere.

6 Et an possit index exequi sententiam contra bannum, qui per vim ductus fuerit in eius territorium.

7 Index secularis, ad quem remittitur delinquens condemnatus a indice ecclesiastico, an debet statim exequi, vel super ipso crimen de novo cognoscere.

Et

## QVÆST. XCVI.

### De executione sententiarum corporalium.

#### S V M M A R I A.

Ex Claro.

1 Sententia capitalis statim executioni mittenda sit contra condemnatum, an autem expectandi sint decem dies ad appellandum.

2 Et quid si reus sit crimen confessus.